
 TLP:CLEAR
#

Název Státní pokladna Centrum sdílených služeb, 
s. p.

Sídlo Na Vápence 915/14

130 00 Praha 3 - Žižkov

IČO 3630919

DIČ CZ03630919

Vystavil

Na základě žádanky č. 250122, VZ2023067-01

Kontaktní os.

Telefon

E-mail

Název plnění

P. č. Popis Množství MJ Cena za jednotku 
v Kč bez DPH 

Cena celkem v Kč 
bez DPH

1
 Analýza dokumentace a procesů AM AISG - 
role Databázový specialista/expert 
relačních databází

1000,00 ČH 1 029,41 Kč           1 029 410,00 Kč

2  Analýza dokumentace a procesů AM AISG - 
role Tester 300,00 ČH 1 029,41 Kč           308 823,00 Kč

3  Analýza dokumentace a procesů AM AISG - 
role DWH/BI konzultant 1000,00 ČH 1 029,41 Kč           1 029 410,00 Kč

4  Analýza dokumentace a procesů AM AISG - 
role Vedoucí projektu 121,00 ČH 1 029,41 Kč           124 558,61 Kč

2 492 201,61 Kč

Specifikace plnění 

Termín plnění

Místo plnění
Poznámka

Jméno, příjmení

Datum a podpis

Schválil(a)

Datum a podpis

Schválil(a)

Datum a podpis

E-mail

Konzultace 01 - Analýza dokumentace a procesů AM AISG

Jméno, příjmení

Datum a podpis

Objednatel objednává od Poskytovatele následující položky:

Celkem

Objednatel požaduje konzultace v oblasti revize stávající dokumentace AM AISG a analýzy aktuálních provozních 
procesů v rozsahu nad rámec poskytování Provozní podpory, včetně součinnosti při analýze vybraných procesů, 
kterou bude vykonávat Objednatel. 
Součástí konzultací je identifikace možných oblasti zlepšení v administrativních a procesních postupech, včetně 
jejich dostatečného popsání v příslušné dokumentaci, a to vždy s ohledem na efektivitu, soulad s předpisy a 
celkovou optimalizaci pracovních toků.
Součástí konzultací je ověření, že v doplněné a aktualizované dokumentaci jsou zpracovány procesy v 
dostatečném detailu odpovídajícím skutečnému provoznímu a implementovanému stavu systému.
Poskytovatel navrhne úpravy částí Dokumentace AM AISG, které mohou být nejasné, nepřesné a vyžadují 
detailnější popis, tak aby Dokumentace AM AISG umožnila provoz a rozvoj systému nezávisle na Dodavateli.
Cíle konzultací je analýza provozních procesů, posouzení jejich průběhu, efektivity a efektivnosti aktuálně 
nastavených provozních procesů s cílem identifikovat oblasti pro zlepšení a navržení konkrétních optimalizací. 
Analýza zahrnuje zejména následující činnosti:
•	Shromáždění a analýza informací o stávajících administrativních a provozních procesech;
•	Identifikace procesů, které mohou být optimalizovány, zjednodušeny nebo automatizovány, včetně návrhu změn
procesů;
•	Posouzení rizikových faktorů v rámci aktuálních procesů, včetně možných neefektivit a nevyužitého potenciálu,
včetně návrhu opatření pro mitigaci identifikovaných rizik;
•	Návrhy a doporučení na zlepšení procesů, návrh a postup implementace  změn a opatření.
Výstupy budou zpracovány ve formě doplnění a aktualizace Dokumentace AM AISG a doplněny o další podpůrné
materiály jako je např. zpráva z revize dokumentace, zpráva z analýzy provozních procesů, návrh na
implementaci doporučených změn a opatření, návrhu postupu implementace, včetně odhadu nákladů a času
potřebného pro jejich realizaci (harmonogram).
Konzultace budou vykonávány průběžně a jednotlivé činnosti budou realizovány dle požadavků/úkolů a priorit
určených Objednatelem.

Do vyčerpání objednaného počtu člověkohodin nebo do 31. 12. 2025, podle toho, která ze skutečností nastane 
dříve.

Za Objednatele Za Poskytovatele 

Praha

14000 Praha

IČO 44851391

DIČ CZ44851391

Smlouva o poskytování provozní a odborné 
podpory Analytického modulu AISG a 
souvisejících služeb č. SML2024124

001/2025

Smlouva 
(dále jen „Smlouva“)

Nabídka
(dále jen „Nabídka“)

Kontaktní os.

Telefon

Sídlo Doudlebská 1699/5

OBJEDNÁVKA
číslo OBJ2025123
č. j. SPCSS-01284/2025

vystavena dne 25.02.2025
Objednatel Poskytovatel

Název Eviden Czech Republic s.r.o.

# TLP:CLEAR 

mailto:miroslav.skokan@eviden.com

	List1



